
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

2. týden 2025 – 6. – 12. 1. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

5.1. 

2. NEDĚLE  

PO NAROZENÍ  

PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 Na poděkování za 40 let společného života 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

16:00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT 

6.1. 

PONDĚLÍ 

SLAVNOST 

ZJEVENÍ PÁNĚ 

(svatých tří králů) 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7.1. 
ÚTERÝ  

2. týden doby vánoční 
7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

8.1. 
STŘEDA 

2. týden doby vánoční 
17:45 Za Zdeňku a Vojtěcha Grufíkovi a duše v očistci 

9.1. 
ČTVRTEK 

2. týden doby vánoční 
        7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10.1. 
PÁTEK 

2. týden doby vánoční 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Požehnání tříkrálovým koledníkům 

po skončení schůzka koledníků na faře  

11.1. 
SOBOTA 

2. týdne doby vánoční 
7:30 

Za Jana Kordulu, jeho otce a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

12.1. 

NEDĚLE  

SVÁTEK KŘTU 

PÁNĚ 

(konec doby vánoční) 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého Viléma Landkamera a zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval.  

 



Příležitostná ohlášení v neděli 5. 1. 2025 
 

Dnes v neděli 5. 1. bude v 16:00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT. Na koncertu zazní nejen známé 

a méně známé koledy, ale i vážná hudba a část České mše vánoční Jana Jakuba Ryby. 

K poslechu a rozjímání zve dubňanský Farní sbor sv. Josefa a p. Mario Kudela s jeho sólisty. 

Dobrovolné vstupné bude využito na opravy kostely. 
+++ 

V pátek 10. 1. v 17:45 bude požehnání a vyslání tříkrálových koledníků, po mši svaté bude 

informační setkání na faře. 
+++ 

V neděli 12. ledna od 15:00 hod. jsme zváni do farního centra ratíškovské farnosti, ke shlédnutí 

videodokumentu ALJAŠKA POHLEDEM o. Petra Karase a následnou besedu s otcem 

Petrem. Plakát ve vitríně. Kdo by měl zájem o dopravu autem, domluvte se s otcem Pavlem na 

místu a času odjezdu. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na leden a únor.  
+++ 

V rámci jubilejního roku se v ŘÍMĚ ve dnech 25. – 27. 4. uskuteční setkání pro mládež s 

názvem JUBILEUM TEENAGERŮ. Akce je určena pro mladé lidi ve věku 12–17 let a 

osoby, které mladé budou doprovázet a ponesou za ně odpovědnost. Doprava bude auty. 

Přibližně dvě třetiny míst jsou již obsazeny! Zájemci hlaste se co nejdříve u otce Pavla, 

přihlášení je nutné do 20. ledna 2025, budeme se přihlašovat společně. 

Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3808 

+++ 

Jubileum mládeže pro mladé ve věku 16–30 let v Římě. se koná: 28. července – 3. srpna 

2025.  Je možná i kratší varianta jen na víkend. Zájemci hlaste se u otce Pavla. Přihlášky do 

konce ledna. Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 


